


“TASDIQLAYMAN”
 O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti rektori Xarid komissiyasi raisi

 M. Boltabayev
 2022-yil “ ”

TANLOV HUJJATLARI

Eng yaxshi taklifni aniqlash bo‘yicha

O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti hududidagi futbol maydonini sun‘iy qoplama bilan qoplash, futbol maydoni yugurish yo‘lagi rezina qoplamasini yangisiga almashtirish ishlari **loyiha smeta hujjatlarini ishlab chiqish, ekspertiza xulosasini olish (ekspertiza xulosasi uchun hisob kitoblar loyihachi tomonidan amalga oshiradi) xizmati**

№	Talablar va ta'riflarning nomi	Ishtirok etish talablari va ta'riflari
I	Umumiy qoidalar	
1	Tanlovning predmeti	O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti hududidagi futbol maydonini sun‘iy qoplama bilan qoplash, futbol maydoni yugurish yo‘lagi rezina qoplamasini yangisiga almashtirish ishlari bo‘yicha loyiha smeta hujjatlarini ishlab chiqish, ekspertiza xulosasini olish (ekspertiza xulosasi uchun hisob kitoblar loyihachi tomonidan amalga oshiradi) xizmati
2	Boshlang‘ich qiymati	120 000 000 (bir yuz yigirma million) so‘m.
3	Musobaqa uchrashuv shakli uchun komissiya raqobat va ko‘rgazma konvertlar	Elektron shakl
4	Tanlov tashkilotchisi	O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti
5	Tanlov tashkilotchisi yuridik manzili	Toshkent viloyati, Chirchiq shahar, Sportchilar ko‘chasi, 19-uy
6	Tanlov tashkilotchisi rekvizitlari	MF0:00014, INN: 200 541 019, h/r:2340 2000 3001 0000 1010
7	Tanlov tashkilotchisi bilan aloqa uchun	Bosh hisobchi muovini (komissiya kotibi) Xudoyberdiyev Jaxongir Baxodirovich 99897-877-90-44, Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor v.v.b. Ibragimov Inomjon Ilhomovich 99-997-45-85
8	Tanlovga taklif beruvchilar	Elektron tanlovda quyidagi mezonlarga javob beradigan ishtirokchilar ishtirok etishlari mumkin: - shartnomani bajarish uchun zarur texnik, moliyaviy, moddiy, insoniy va boshqa resurslarning mavjudligi; - shartnoma tuzish huquqi; - soliq va yig‘imlarni to‘lash bo‘yicha qarzlarning yo‘qligi; - ularga nisbatan bankrotlik to‘g‘risidagi ish yuritishning yo‘qligi; - vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda ular to‘g‘risida yozuvning yo‘qligi.
9	Raqobat tili	Taklif va hujjatlar o‘zbek tilida bo‘lishi kerak
10	Takliflarni baholash mezonlari	Elektron takliflarni ochishda tanlov komissiyasi undagi hujjatlar mavjudligini va ilova qilinayotgan ma‘limotlar aniq, tashkilot muxrning asl nusxasi bilan tasdiqlanganligini tekshiradi. Taqdim etilgan ma‘lumotlar va mezonlar asosida shartnomani bajarish uchun eng yaxshi shartlarni taklif qilgan ishtirokchi g‘olib hisoblanadi.. Balli tizimda

11	Boshqa shartlar	Tanlov ishtirokchisi tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlar olish huquqiga ega. Tanlov haqiqiy emas deb topilishi mumkin: agar tanlovda bitta ishtirokchi qatnashgan bo'lsa yoki hech kim qatnashmagan bo'lsa. G'olib aniqlangan kundan boshlab 5 ish kuni ichida yozma xabar yuboriladi va g'olib e'lon qilingan kundan boshlab 10 kun ichida shartnoma tuzilishi kerak.
II	TEXNIK QISM	Xizmatlar (ishlar)
1	Bajarilgan ishlardan foydalanish maqsadlari (ko'rsatilgan xizmatlar)	Ushbu xizmat talabalarning to'g'ri ta'lim olishini ta'minlash maqsadida O'zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti bino va inshootlarini kapital ta'mirlash uchun loyiha smeta va loyiha-dizayn hujjatlarini tayyorlash, ekspertiza xulosasini olish xarajatlarini aniqlash maqsadida amalga oshiriladi.
2	Bajariladigan ish (ko'rsatiladigan xizmat) manzili	Toshkent viloyati Chirchiq shahri Sportchilar ko'chasi 19-uy
3	Bajarilgan ishlarning (ko'rsatilgan xizmatlarning) murakkabligiga qarab ishtirokchiga qo'yiladigan talablar	Tanlov savdolarida qatnashish uchun ariza beruvchilar quyidagi ma'lumotlarni taqdim etadilar: - davlat reestrda ro'yxatga olinganligi to'g'risidagi guvohnoma; - moliyaviy holat to'g'risidagi ma'lumotlar; - tashkilotda kamida 3 yillik ish tajribasi; - tegishli malakali kadrlar mavjudligi va ushbu turdagi ishlarni amalga oshirish uchun texnik vositalar va tajribali va malakali kadrlar mavjudligi; - sertifikatlar va ruxsatnomalarning mavjudligi; Pudratchi ruxsatnomalar mavjudligini kafolatlaydi, amaldagi qonunchilikka muvofiq, ishlarni bajarish uchun talab qilinadi
4	Pudratchi tomonidan ishlarni (ko'rsatilgan xizmatlarni) boshlash va tugatish muddati (davri)	Shartnoma imzolangan kundan boshlab 10 kun.
III	NARX QISM	Limit qiymati - 120 000 000 (bir yuz yigirma million) so'm

Tanlov hujjatlariga ishtirokchilarni malakaviy tanlash va tanlov takliflarini baholash tartibi va mezonlari. Takliflarni baholash usuli - Balli usul (Texnik va malaka qismining vazn koeffitsienti: 70,00 ball / Narx qismining vazn koeffitsienti: 30,00 ball).

№	Mezon	Ball	Eslatma
	Texnik va malakaviy qism		
1.	Mezon №3 Tanlov ishtirokchisi to'g'risida ma'lumotlar.	10	Tanlov ishtirokchisining tashkiliy tuzilmasi bo'yicha ma'lumot. Tanlov ishtirokchisi haqida umumiy axborot Loyiha ishlarini olib borishga litsenziyaga egaligi; Qidiruv ishlarini olib borishga litsenziyaga egaligi yoki qidiruv ishlarini olib borish uchun shartnomasi mavjudligi; Egallab turgan lavozimidagi ish tajribasi 5 yildan kam bo'lmagan 1 ta rahbar xodim borligi; Egallab turgan lavozimida ish tajribasi 5 yildan kam bo'lmagan, diplomga ega kamida 2 nafar loyihachi-muhandislar va ish bajaruvchilar (GIP, GAP) borligi; Egallab turgan lavozimida ish tajribasi 5 yildan kam bo'lmagan, diplomga ega qidiruv ishlari bo'yicha kamida 2 nafar mutaxassislar borligi (shartnoma asosida jalb etilgan toposyomka geologiya ishlari uchun).
2.	Mezon №4 Tanlov ishtirokchisining moliyaviy dolati to'g'risida ma'lumotlar	15	Tanlov ishtirokchisining oxirgi 3 (uch) yil ichidagi moliyaviy xolati, auditor kompaniyasi yoki soliq organlari tomonidan tasdiqlangan balans hisobotlarini ilova qilgan holda; Qarzdorligi yo'qligi (asl nusxa) K-2
3.	Mezon №5 Tanlovga qo'yilgan ob'ektga o'xshash ob'ektlar bo'yicha ish tajribasi	10	Oxirgi 2 yilda loyihalash ob'ektlar bo'yicha bajargan ishlari (taklif berayotgan summasidan yuqori bo'lgan ob'ekt ishlari)
4.	Mezon №6 Loyiha qidiruv ishlarni bajarishda foydalaniladigan mashina- mexanizm, zarur asbob-uskuna va anjomlar ro'yxati	15	Loyihani amalga oshirish uchun zarur bo'ladigan, loyida tashkilotining o'ziga tegishli yoki ijara asosida olingan kamida 2 ta mashina-mexanizm, zarur asbob-uskuna va anjomlar borligi: Zaruriy engil avtomashina - 2 dona. Loyiha qidiruv ishlarini olib borishda kamida 8 dona zarur bo'ladigan maxsus asboblarni mavjudligi (niveleer, teodalit, taxeometr va lazerniy metr va b...) Loyihani ishlab-chiqish uchun zarur bo'ladigan: -Kompyuter (jamlanma) - 12 dona; -Printer, plotter, skaner va boshqalar - 6 dona; -Loyiha qilish uchun maxsus dasturlar - kamida 4 ta (AutoCad, 3d Max, Lumion, ABC4 va h.zo).
5.	Mezon №7 Qurilish maydonini ko'rganlik haqida guvohnoma	20	Qurilish maydoni bilan tanishganligi buyurtmachi va foydalanuvchi tashkilot bilan birga tushirilgan rasmlari bilan. Ko'rgazmali grafik materiallar (Bosh reja, fasadlar, maketlar va h.k.) va umumiy tushuncha eslatma.